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	Emri  dhe mbiemri
	Vendbanimi-Vendlindja

	1. 
	Gentiana Maqedonci
	Prishtinë

	2. 
	Enesa Maliqi Jashari
	Lloshkobare, Ferizaj

	3. 
	Driton Haziri
	Smirë, Viti

	4. 
	Rinesa Hajdini
	Bardhosh, Prishtinë

	5. 
	Ensar Rexhepi
	Gjurkovc, Shtime

	6. 
	Artina Behrami Iseni
	Kacanik

	7. 
	Aurora Qeriqi
	Krojmir

	8. 
	Ermelandë Sertollaj
	Bellanicë, Malishevë

	9. 
	Alketa Bojaj
	Kërnicë, Klinë

	10. 
	Artiola Qata
	Rahovec

	11. 
	Leonitë Billalli
	Lubishtë, Viti

	12. 
	Alejna Sabedini
	Gjilan

	13. 
	Altina Bellopoja
	Prishtinë

	14. 
	Almira Jusufi
	Varosh, Ferizaj

	15. 
	Valentina Syla
	Mitrovicë

	16. 
	Valmire Hoxhaj
	Malishevë

	17. 
	Natyrë Muja 
	Gjilan

	18. 
	Ardita Beqiri
	Prishtinë

	19. 
	Donjeta Krasniqi
	Milloshevë, Obiliq

	20. 
	Erona Shabani
	Gjilan

	21. 
	Gentiana Berisha
	Obiliq

	22. 
	Arbnora Syla
	Mitrovicë



Ndërsa kandidatët e poshtëshënuar nuk i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe kërkohet  të kompletojnë (rregullojnë) dokumentacionin:

	
	Emri  dhe mbiemri
	Komenti

	1. 
	Altina Lushtaku
	Të plotësohen sipas fletës së vijueshmërisë datat në librezë në stazhin e mbajtur në QKMF
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